令和 6 年 5 月吉日

経営力向上委員会

所属会員各位

一般社団法人中小企業経営者協会

経営力向上委員会委員長 中川章朗

第１回経営力向上委員会開催のご案内

拝 啓

時下、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素から中経協活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、中経協、経営力向上委員会では、「第１回委員会」を下記のとおり開催いたします

ので、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

今回は、皆様との改めての顔合わせと親睦を兼ねて懇親会を企画いたしました。委員会会員

の皆様には、何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご出席を

賜りますようお願い申し上げます。

 出欠のご連絡を、メールまたは FAX での返信にてお願い申し上げます。準備の都合上ご

連絡を 6 月 15 日までにいただけると幸いです。

敬 具

記

◇日 時 令和 6 年 6 月 25 日火曜日 19 時～

◇場 所 そう馬 久留米店 久留米市荘島町 8-20 TEL0942-33-2512

◇会 費 3,000 円(税込み)

以上

返信先 FAX の場合は、0942-33-1796 メールの場合、t.takai＠tokyodaiyo.jp

いずれかにチェックをいただき必要事項をご記入の上、このままご返信ください。

※締め切り 6 月 15 日

□出席    □欠席
御 社 名

ご出席者名

ご 連 絡 先

※今後のご希望連絡手段とその番号（やアドレス）を確認の為

ご不明な点等、ございましたら、経営力向上委員会副委員長、髙井までお問合せください。

メール t.takai＠tokyodaiyo.jp 携帯 090-7443-4005